- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

告 示

○有害な図書等の指定 （青少年男女共同参画課取扱い）１

○救急病院等の認定 （保健医療福祉課取扱い）１

○公共測量の実施 （監理課取扱い）２

公 告

○落札者等の公告 （県民健康プラザ鹿屋医療センター取扱い）２

公 安 委 員 会 告 示

○遊技機の型式の検定の告示 （生活安全企画課取扱い）２

鹿児島県告示第116号

鹿児島県青少年保護育成条例（昭和36年鹿児島県条例第65号）第９条第２項の規定により，

有害な図書等として次のとおり指定した。

令和３年２月２日

鹿児島県知事 塩田康一

指 定 指 定 年 月 指 定 指 定
書 名 発 行 所 指 定 理 由

番 号 日 種 別 箇 所

25376 令 和 ３ 年 雑 誌 実話ナックルズ 大 洋 図 書 全 部 著 し く 青

１月25日 ２月号 04877-2 少 年 の 性 的

25377 封印お宝スキャンダル マ イ ウ ェ イ 感 情 を 刺 激

２月号 17843-2 出 版 し ， 又 は 著

25378 恋愛ＬｏｖｅＭＡＸ 秋 田 書 店 し く 青 少 年

２月号 12080-2 の 粗 暴 性 若

し く は 残 虐

性を助長し，

そ の 健 全 な

育 成 を 阻 害

す る お そ れ

が あ る 。

鹿児島県告示第117号

救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第８号）第１条第１項の規定により，次の病院

を救急病院として認定した。

令和３年２月２日

鹿児島県知事 塩田康一

１ 病院の名称及び所在地

病 院 の 名 称 所 在 地

いまきいれ総合病院 鹿児島市高麗町43番25号

鹿 児 島 県 公 報
令和３年２月２日（火）第179号

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

告 示

鹿 児 島 県 公 報 令和３年２月２日（火）第179号

- 2 -

２ 認定の有効期限

令和５年12月24日

鹿児島県告示第118号

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により，

鹿児島県道路公社理事長から次のとおり公共測量を実施する旨の通知があった。

令和３年２月２日

鹿児島県知事 塩田康一

１ 作業の種類 公共測量（道路改良のための基準点測量）

２ 作業の期間 令和３年１月13日から同年３月31日まで

３ 作業の地域 鹿児島市喜入中名町及び南九州市知覧町

落札者等の公告

特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

令和３年２月２日

県民健康プラザ鹿屋医療センター院長 原口優清

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

乳房Ｘ線撮影装置 一式

２ 特定調達契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

県民健康プラザ鹿屋医療センター経営課

鹿屋市札元一丁目８番８号

３ 落札者を決定した日

令和３年１月15日

４ 落札者の氏名及び住所

コニカミノルタジャパン株式会社鹿児島営業所

鹿児島市東開町４番７号

５ 落札金額

33,850,000円

６ 特定調達契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

令和２年11月20日

鹿児島県公安委員会告示第14号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第20条第４項

の規定により申請のあった次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和

60年国家公安委員会規則第４号）第６条の遊技機の型式に関する技術上の規格に適合している

と認めた。

令和３年２月２日

鹿児島県公安委員会委員長 増田吉彦

遊技機の種類 型式名 製造者の氏名又は名称 検定番号

ぱちんこ遊技機 Ｐ織田信奈の野望 全国版ＭＡａ 株式会社エース電研 0P1380

ぱちんこ遊技機 Ｐ緋弾のアリア ～緋弾覚醒編～ 株式会社藤商事 0P1472

ＦＶＡ

ぱちんこ遊技機 Ｐ ＦＡＩＲＹ ＴＡＩＬ２ Ｊ 株式会社ＪＦＪ 0P1543

ＨＤ

公 告

公 安 委 員 会 告 示

鹿 児 島 県 公 報 令和３年２月２日（火）第179号

- 3 -

鹿 児 島 県 公 報 令和３年２月２日（火）第179号

ぱちんこ遊技機 Ｐバジリスク２ＡＢ 株式会社メーシー 0P1059

ぱちんこ遊技機 Ｐ甲鉄城のカバネリＧＦＢ 株式会社銀座 0P1524

ぱちんこ遊技機 Ｐ競女１９９Ｌ１Ａ 豊丸産業株式会社 0P1406

回胴式遊技機 Ｓ パチスロ ガメラ ＫＨ 株式会社銀座 0S1446